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JELD-WEN Europe, en del av JELD-WEN Holding, Inc. (NYSE: JELD), er en ledende produsent av byggevarer i Europa, med et av de bredeste 
utvalgene av inner- og ytterdører i tre og stål, inkludert brannklassifiserte og sikkerhetsløsninger. JELD-WENs merkevarefamilie omfatter BOS®, 
DANA®, Domoferm®, Dooria®, HSE®, JELD-WEN®, Kelpax®, Kilsgaard®, Swedoor® og Zaargag®. Med hovedkontor i Solihull, Storbritannia, 
sysselsetter JELD-WEN Europe cirka 6 000 personer i Storbritannia, Frankrike, Sentral-Europa og Nord-Europa. I 2024 genererte JELD-WEN Europe 
omtrent 1 milliard USD i omsetning. For mer informasjon, besøk corporate.JELD-WEN.com.

Den populære eikedøren både inne og ute!
Nordisk minimalisme med en historie som er sterkt forankret 
i funksjonalismens epoke. Ytterdører med store glasspartier 
og vakre, glatte innerdører i eik har sjelden vært så etterspurt 
som nå.

I dag ser vi eikedører i alt fra funkisvillaer til nybygde låvehus 
– gjerne med generøse glasspartier, som både gir hjemmet en 
innbydende og eksklusiv følelse. 

Store energibesparende glasspartier
Function Saimaa er en ny og fremtredende dørmodell, med 
inspirasjon fra 1930-tallets funksjonalisme – en tid da glatte 
dører med rene linjer dominerte. For ikke lenge siden var store 
glasspartier lite ønskelige med tanke på energieffektivitet. I dag er 
situasjonen en helt annen – Function Saimaas store glassparti har 
energibesparende egenskaper.
Det funkisinspirerte designet, kombinert med den solide 
konstruksjonen, som oppfyller svært høye kvalitetskrav til både 
isolasjon og sikkerhet, gir en ytterdør som er både stilsikker og 
trygg. Glasslisten, uten skjøter eller synlige spikermerker, spiller 
en viktig rolle for estetikken, noe som også gjør døren sikrere. 

Glassvalg og vedlikehold
Til inngangspartiet finnes det overlys og sidefelt i matchende eik, 
som gir dybde til inngangspartier og lysinnslipp til gangen.
Avhengig av om man ønsker overlys for å unngå innsyn i en enkel- 
eller pardør, eller ønsker maksimalt lysinnslipp med et sidefelt, kan 
man velge mellom ulike glasstyper – klart glass, frostet glass eller 
cotswold-glass. Når det gjelder vedlikehold av ytterdører i eik, er 
det viktig å olje dem regelmessig, slik at de holder seg fine over tid.

Lydreduserende med massiv kjerne 
Det nordiske, minimalistiske uttrykket i de massive innerdørene 
fra ADVANCE-LINE, Stable Nature, er et smykke i seg 
selv. Kjernen av massiv, miljøvennlig trefiber gjør døren 
lydreduserende, som passer like godt til baderom, som til 
barnerom. Døren finnes både som skyvedør og pardør, og er 
overflatebehandlet med klarlakk, som gir god beskyttelse mot 
fett og smuss, og kan vaskes med de fleste rengjøringsmidler.
Swedoors innerdører, akkurat som ytterdørene, er laget i FSC-
sertifisert tre.

Priseksempel: Function Saimaa, fra kr 44 188. 
Priseksempel: ADVANCE-LINE, Stable Nature, fra kr 5 121. 

De massive innerdørene Stable Nature har en kjerne i miljøvennlig trefiber, 
som gir lydreduserende effekt.
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